
OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ KALISZA  

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXVI/405/2008 Rady Miejskiej 

Kalisza w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe środkami 

komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 

i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity 

tekst uchwały Nr XXVI/405/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2008 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe środkami komunikacji 

miejskiej na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 192, poz. 3200) 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XVIII/216/2011 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta 

Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 769).  

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje 

§ 1 pkt 3, § 2 i § 3 uchwały Nr XVIII/216/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 

2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi 

przewozowe środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 769), które stanowią: 

 „§ 1 pkt 3 Dodaje się załącznik w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

 uchwały.”.  

 „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.”.  

 „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

 Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”.  



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/405/2008 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 29 września 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym
1
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
2
 i art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.)
3
 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.
4
 

Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w granicach administracyjnych miasta Kalisza oraz na terenie sąsiadujących miast i gmin, 

w ramach zawartych porozumień, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 

1. Za przewóz zwierząt ustala się cenę jak za przejazd jednorazowy ulgowy. 

2. Nie pobiera się opłat za przewóz wózków dziecięcych i bagażu ręcznego. 

3. Opłata manipulacyjna przy sprzedaży biletów przez obsługę autobusów na wszystkie 

rodzaje przejazdów wynosi 0,50 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

                                                 
1 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XVIII/216/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

29 grudnia 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe 

środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 

769), która weszła w życie z dniem 17 lutego 2012 r. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567. 

3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 

1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 

2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 112, poz. 

654, Nr 122, poz. 696. 

4 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/216/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

29 grudnia 2011 r. 1. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe 

środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 

769), która weszła w życie z dniem 17 lutego 2012 r. 



 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXII/357/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 września 2004 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe środkami komunikacji 

miejskiej na terenie miasta Kalisza (z późn. zm.). 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.



 


